Χόριος, SIVE *Χορεῖος*, δ, Pes quidam nominatus fuit, quod eo pedis genere conscripti versus chorus s. choreis apti essent: unde et *τροχαῖον* nomen invenit, quod ἐν τοῖς χοροῖς agilius moventur, in modum τῶν *τρεχόντων*: ut Hephaestionis quoque Schol. do- cet, Τῶν δὲ τρισυλλάβων ποδῶν, πρωτος μέν, ὁ *χορεῖος*, ὁ καὶ τριβραχυς ἐκ τριῶν βραχεῶν ἐκλήθη δὲ *χορεῖος*, ὅτι οἱ ὑπὸ τῶν χορεύοντων ἀδόμενοι ἐν ταῖς *χορεῖαις* ὕμνοι, ὡς ἐπὶ τὸ πλεῖστον ἐκ τοιούτων συνισταντὸ μέτρων. ὁ καὶ *τροχαῖος* καὶ βραχυσύλλαβος. Ubi etiam nota tribrachyn, i. e. pedem tribus constantem brevibus syllabis, choreon nominari, cum alioqui ita dici soleat qui prima longa et secunda brevi con- stat, ut supra in *Τροχαῖος* docui, T. 3. p. 1654.: ubi et *Χόριος* habes e Terentiano Mauro. [Cf. Cie. de Or. 3, 50. Orat. 64. "Χόριος, Jacobs. Anth. 12, 130." Schæf. MSS. Anal. 3, 334.] UNDE *Χοριαμβός* vocatur Pes e chorio et jambo constans, i. e. prima et ultima longis, mediis brevibus: de quo ibid. E quo DICITUR *Χοριαμβικὸν* μέτρον, quod constat choriambis: cujusmodi ap. Hephaest. aliqua leguntur et ap. Horat. [Jacobs. Anth. 7, 7, 18." Schæf. MSS. * "Επιχοριαμβικὸς, Hephaest. 78. Schol. Soph. Aj. 684. El. 1242. Eur. Hec. 647." Boiss. MSS.] Inde ET *Διχόρειος*, Duplex chorus, Pes du- plici choreo constans. Schol. Hephaest. Τέταρτος ὁ ἀντικείμενος τούτων, (dijambo sc.) διτρόχαιος, ἐκ μακρᾶς καὶ βραχεῖας, καὶ μακρᾶς καὶ βραχεῖας ὁ καὶ κρητικὸς καὶ διχόρειος, ὁ τροχαῖκη, * ταυτοποδία: meri enim trochæi s. chorei sunt. Porro ut AD *Χορεῖος* revertar, afferunt et *χορεῖα* μέλη s. ἄσματα ex Ari- stoph. Schol. pro Carnina quæ in choris canuntur: ut et *χορεῖη* ἀοιδὴ Apollonio Rh. est ἡ μετὰ χοροῦ λεγομένη φῶν, Quæ cum saltatione decantatur, s. Ad quam saltatur, Ad quam *χορεῖα* agitatur, Quæ tri- pudiando canitur: 2, (714.) τόν γε *χορεῖη* μέλψαι ἀοιδῆ. Item *χορεῖος* quædam αὐλησις ap. Athen. (618.) procul dubio quæ choris s. choreis adhibebatur; chorus enim tibias adhiberi solitas, patet ex iis quæ in *Χορὸς* et *Χοραύλης* dixi. Sed posset fortassis hoc *χορεῖος* e *χορεύω* quoque derivari. [Musgr. Herc. F. 1025." Schæf. MSS. Nomen Bacchi, Plut. 2, 460. Dionys. H. de C. VV. 222. Schæf.]

Χορεύω, Chorus agito s. celebro, Chorus exerceo s. duco, *χορὸν* ἀρτίζομαι s. ποιῶμαι, ut Musæ ap. Hesiod. Θ. init. Ἀκροτάρῳ Ἐλικῶνι χορούς ἐνεποι- σαντο Καλοὺς, ἵμερόντας, ἐπερρώσαντο δὲ ποσσὸν: quæ ibid. περὶ κρήνην ἰοειδέα πύσο' ἀπαλοῖσιν' Ορχεύ-